PAGE

[image: image1.png]2P
vZi

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

Окуловского муниципального района
ул.Кирова, д.6, г.Окуловка,

Новгородская обл., Россия, 174350

      тел.(816-57)-22757, факс -21466
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 05.04.2017                                   г.Окуловка                                            № 1

О внесении  изменений в годовой план работы
В соответствии со статьей 10 Положения о Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района, утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 27.04.2012  №116 «О Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в годовой план работы Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района на 2017 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района от 29.12.2016 № 14 «Об утверждении годового плана работы», исключив подпункты 1.1 и 1.2 пункта 1. Внешняя проверка бюджетной отчетности плана работы Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района на  2017 год.
Председатель

Контрольно-счетной  комиссии                                             Л.А. Хромченко

_1293258194